
Zarządzenie Nr.:.2 /2004

Burmistrza Miasta- Gminy Stryków 
z dnia 4 maja 2004 r.

w sprawie sprzedaży na rzecz najemcy nieruchomości zabudowanej lokalem 
użytkowym położonej w Strykowie przy ulicy Sowińskiego nr 8

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 r. Dz. U. nr 142 poz.1591 z późn.zm. tj. Dz. U. z 2002 r. nr 23 poz.220, nr 62 
poz.558, nr 113 poz.984, nr 214 poz.1806, Dz. U. z 2003 r. nr 80 poz. 717 ) oraz § 8 pkt 1,9 
i 10 Uchwały Nr XLVI/345/98 z dnia 26 marca 1998 r. w sprawie zasad nabywania 
nieruchomości na własność Miasta-Gminy Stryków, zbywania tych nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lat.

Burmistrz Miasta- Gminy Stryków

zarządza, co następuje :

§ 1. Sprzedać na rzecz najemcy nieruchomość zabudowaną lokalem użytkowym usytuowaną 
w Strykowie przy ulicy Sowińskiego nr 8 .

§ 2.Sprzedaż lokalu nastąpi z jednoczesną sprzedażą działki gruntu nr 486/4 o pow.1084 m2. 
§ 3. Wartość lokalu użytkowego oraz wartość działki gruntu przyjąć według wyceny 

wykonanej przez biegłego rzeczoznawcę.
§ 4.Szczegółowe warunki sprzedaży będą określone w protokole z rokowań.
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Infrastruktury i Rolnictwa.
§ 6.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U R M I S T R Z  
M1ASTA-OMINY stry kó w

N  A C ,  
W y d zia łu  In

E L N I K  /  < a d c a  . r r c w f T / 7  
uk tu ry  i R o ln ic tw a  ~

rw szto l Goździatel
ln jt fr<  ch  Pach

INSPEKTOR

inż. J ó z e t J a s trz ę b sk i


